
WATER DESIGN GROUP LTD ZÁKLADNI SMLOUVA / BASIC CONTRACT 1 021201a 

PLNÁ MOC 

Zaměstnavatel - společnost: 

WATER DESIGN GROUP LTD, se sídlem Bexley Square 6, Salford - Manchester, Velká 
Británie, registrovaná u OR v Cardiffu pod č. 11130047, kterou zastupuje -

ředitel (dále jen „zaměstnavatel") 

zplnomocňuje pro plnění pracovních povinností ředitele odště ného závodu v České 
re ub c:; ' , " ' "· 

k zastupováni a konání za společnost ve věcech týkajících se odštěpného závodu, a 
to znamená: 

1/ Otevírat, obsluhovat a spravovat bankovní účty odštěpného závodu; 

2/ spravovat obchodní záležitosti společnosti na území ČR, včetně výběru peněz; 

3/ projednávat, řídit, provádět obchody a věci, které Jsou potřebné nebo jinak 
spoJené nebo ve vztahu k obchodním záležitostem společnosti v ČR a za tím účelem 
vstupovat do korespondenčního styku, který je nutný pro tyto obchody a záležitosti; 

4/ podávat návrhy a jednat osobně kdekoliv v ČR ve spoJ1tosti s obchodními 
záležitostmi společnosti, zejména týkajících se odštěpného závodu; 

S/ připravovat, vystavovat a podepisovat a vykonávat za společnost, pro ni a jejím 
jménem právní úkony, věci, prohlášení, smlouvy a listiny tak, jak by mohla vykonávat 
sama společnost a tím společnost zavazovat, s tentorlálním vymezením ČR; 

6/ vykonávat jakékoliv jiné zákonné činnosti, které mohou být vykonávány 
společností, s teritonálním vymezením ČR. 

Tato plná moc Je platná po dobu platnosti zápisu ředitele odštěpného závodu v OR 
ČR, je nedílnou součástí pracovní smlouvy mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem. 

V Praze dne 30. 4. 2018 

Zmocnitel - zaměstnavatel: 

Zmocněnec - zaměstnanec: 

konec dokumentu ----- ----- --

Pagl' 4/ -1 




